
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nr. 
642 
834 
780 
408 
920 
718 
646 
690 
880 
542 
794 
585 
881 
979 
411 
886 
868 
514 
784 
796 
835 

Namn 
Albin Oldenburg 
Christoffer Östling 
Daniel Olsson 
Elias Wolrath 
Måns Oldenburg 
Joacim Johansson 
Jacob Ekdahl 
Matthias Boman 
Max Huvell 
Magnus Jansson 
Noel Nysell 
Emanuel Granholm 
Christoffer Bohlin 
Herman Kullander 
Alexander Lagerkvist 
Klas Ånhage 
Philip Kemppainen 
Jimmy Blomberg 
Alex Sandgren 
David Jakobsson 
Mats Hasselbom 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sponsor 

Olssons förartjänst 

Skuttunge mark och bygg 
alla som vill 
Yamaha store Västerås 

Yamaha store västerås 

JB motorsport o Grundbygg AB 

Klubb 
Strängnäs AMS 
Uppsala MCK 
Uppsala MCK 
Uppsala MCK 
Strängnäs AMS 
Uppsala MCK 
Gnesta MK 
MX Stockholm 
SMK Vadstena 
Uppsala MK 
MX Wisby 
Göta MS 
SMK Södermanland 
Gotlands MF 
Strängnäs AMS 
Arlanda MC 
Katrineholms MCC 
Nord-Syd MK 
Mällarö MCK 
MX Wisby 
Järva MK 

Varv 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 

Bästa Tid 
1:54.940 
1:58.817 
2:01.737 
2:01.029 
2:02.089 
2:03.722 
2:05.788 
2:04.969 
2:04.868 
2:09.652 
2:10.121 
2:08.925 
2:08.638 
2:15.939 
2:13.961 
2:16.124 
2:18.344 
2:22.057 
2:11.533 

Total Tid 
14:12.690 
14:27.899 
14:42.162 
14:44.235 
14:49.522 
14:52.263 
15:10.960 
15:11.690 
15:22.307 
15:40.566 
16:06.677 
16:14.021 
16:15.137 
16:22.787 
14:17.728 
14:20.933 
14:30.896 
14:43.182 
14:50.308 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

15.209 

Øfart km/h 

44,330 

Bästa Varvtid 

1:54.940 

Bästa hastighet 

46,981 

Bästa varv av 

642 - Albin Oldenburg 

 

Skrivet: 2015-05-24 12:13:50 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Annika Lundberg  

Tävlingsledning: Walther Pickl 

Svemo supervisor: Eva Fahlén 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Stockholmscrossen MSK Hammaren 
Klass B 

Kval 1 

Tävling (7 Varv) Startade  11:54:51 

Hovgården 1,500 Km 

2015-05-24 11:40 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Nr. 
409 
361 
835 
851 

1011 
684 
764 
360 
913 
818 
924 
845 

1113 
1112 

508 
962 
382 
948 
481 
953 
556 
977 

Namn 
Christer Huss 
Emil  Wijgård 
Mats Hasselbom 
Ivo Meltsas 
Kim Andreasson 
Pierre Andersson 
Kim Grandell 
Andreas Lindgren 
Jerry Johansson 
Sebastian Huvell 
Magnus Kindstrand 
William Fabretto 
Tim Johansson 
Joakim Öhlin 
David Boman 
Petter Karlsson 
Filip Grönlund 
Stefan Hall 
Mats Elvin 
Christoffer Eriksson 
Rickard Gustafsson 
Daniel Brunstedt 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sponsor 

Jussis Motor 
PK Racing 

Juss is  Moto r / Å lands B udb i lsse rv ice  
S t å l d e p å n ,  E v e n t k u n g e n . c o m .  N y a  T a g ,  J ä r n e t  s m i d e  

KRL bygg & plattsättning 
Team KBFR 

Klubb 
Uppsala MCK 
Västerås MK 
Järva MK 
Ålands MK 
Järva MK 
MK Orion 
Åland 
Värmdö MK 
Åbågen MCK 
SMK Vadstena 
Nyköpings MS 
MSK Hammaren 
Åsätra MK 
Uppsala MK 
Ålands MK 
MX Stockholm 
Täby MK 
Täby MK 
Linköpings MS 
Göta MS 
Gotlands MF 
SMK Södermanland 

Varv 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
5 
5 
4 

Bästa Tid 
1:53.525 
1:51.435 
1:57.540 
2:00.102 
1:58.481 
1:58.493 
1:59.708 
1:59.501 
2:02.498 
2:03.251 
2:06.121 
2:03.921 
2:06.729 
2:11.524 
2:13.404 
2:15.937 
2:23.152 
2:12.934 
2:35.717 
2:11.607 

Total Tid 
13:38.335 
13:44.069 
14:16.223 
14:22.411 
14:32.688 
14:35.739 
14:40.606 
14:46.164 
14:53.812 
14:55.338 
15:08.209 
15:19.182 
15:31.356 
15:47.325 
13:51.042 
14:05.558 
15:16.160 
11:49.723 
13:40.261 

9:20.204 
18.308 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

5.734 

Øfart km/h 

46,191 

Bästa Varvtid 

1:51.435 

Bästa hastighet 

48,459 

Bästa varv av 

361 - Emil  Wijgård 

 

Skrivet: 2015-05-24 12:43:23 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Annika Lundberg  

Tävlingsledning: Walther Pickl 

Svemo supervisor: Eva Fahlén 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Stockholmscrossen MSK Hammaren 
Klass B 

Kval 2 

Tävling (7 Varv) Startade  12:15:06 

Hovgården 1,500 Km 

2015-05-24 12:05 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Nr. 
571 
414 
872 
541 

1025 
931 
995 
521 

74 
940 
547 
964 

21 
1091 

997 
456 
442 
669 
803 
591 
358 
392 
593 

1002 

Namn 
Jimmie Eriksson 
Lars Hedenskog 
Stefan Deubler 
Håkan Nygren 
Tomas Strandberg 
Pelle Lymar 
Pontus Kempe 
Per-Erik Blanck 
Moa Vikström 
André Hjerpe 
Kalle Garpedal 
Jari Peräaho 
Nicole Loginger 
Robert Eklund 
Daniel Kiby 
Johnny Wahlman 
Bengt Karlsson 
Mikael Landfeldt 
Sebastian Karlsson 
Tom Johansen 
Lisa Envall 
Michael Hellblom 
Patrik Hellmark 
Roger Olsson 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sponsor 

Enskede värdshus 
Autoexperten Karlskoga 

ICA stjärnköp  RG3 
Malma Racing 

Pappa 
Stå ldepon   Järnetsmide.  Nya tag 

Adventure Events 

Team Optimal Racing 
Team Optimal Racing 

marshalls bygg 

Klubb 
Västerås MK 
Nord-Syd MK 
Åbågen MCK 
Åbågen MCK 
MX Stockholm 
Åbågen MCK 
MX Stockholm 
Västerås MK 
MX Stockholm 
Uppsala MCK 
Nynäshamns MCK 
MX Stockholm 
Uppsala MK 
Täby MK 
Nynäshamns MCK 
Värmdö MK 
Upplands Väsby MK 
Nord-Syd MK 
Mälarö MCK 
Mälarö MCK 
MSK Hammaren 
SMK Södermanland 
MX Stockholm 
MSK Hammaren 

Varv 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 

Bästa Tid 
1:57.902 
2:01.134 
2:02.401 
2:08.145 
2:08.215 
2:05.280 
2:08.370 
2:10.964 
2:11.367 
2:11.937 
2:13.115 
2:14.323 
2:15.300 
2:19.836 
2:17.735 
2:12.198 
2:22.631 
2:22.456 
2:10.257 
2:23.706 
2:42.159 

Total Tid 
14:37.655 
14:54.992 
14:57.974 
15:20.316 
15:36.694 
15:38.427 
15:38.895 
15:43.807 
16:01.632 
16:07.996 
16:12.147 
16:19.504 
16:33.642 
16:54.310 
16:55.967 
16:57.081 
14:52.748 
14:54.531 
15:12.140 
15:19.896 
17:09.287 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

17.337 

Øfart km/h 

43,069 

Bästa Varvtid 

1:57.902 

Bästa hastighet 

45,801 

Bästa varv av 

571 - Jimmie Eriksson 

 

Skrivet: 2015-05-24 11:25:35 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Annika Lundberg  

Tävlingsledning: Walther Pickl 

Svemo supervisor: Eva Fahlén 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Stockholmscrossen MSK Hammaren 
Klass C + Tjej 

Kval 1 

Tävling (7 Varv) Startade  10:40:59 

Hovgården 1,500 Km 

2015-05-24 10:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Nr. 
455 
410 
402 
610 
343 
323 
816 

1131 
401 
884 
739 

23 
574 
567 
436 
671 
577 
383 
680 
782 
593 
717 
771 
540 

Namn 
Tommy Johansson 
Per Hesselberg 
Joakim Rosander 
Ulf Envall 
Kjell Engstrand 
Johan De brianté 
Hans Eriksson 
Ulf Håkansson 
Magnus Kangas 
Johan Carlsson 
Jimmy Hallberg 
Linnea Gustafsson 
Victor Rintsberg 
Henrik Enocksson 
Christopher Grunte 
Roger Ohlson 
Joakim Westerlund 
Andreas Sjölin 
Per Hedenbeck 
Torbjörn Asplund 
Patrik Hellmark 
Miguel Montano 
Dennis Karlsson 
Anna Carlin 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sponsor 

KW service 
Carla pro shop 

AB Hagslätts Markservice 

Kangas Kakel & Golv 

Golvuppdraget ab 

MRM AB 

Barristaan 

RSS, Robertssons Sky lt &  solf ilm 

Klubb 
Nynäshamn MCK 
Göta MS 
Uppsala MCK 
MSK Hammaren 
Nord-Syd MK 
Gnesta  MK 
Storå MS 
MK Orion 
Nord-Syd MK 
SMK Södermanland 
Järva MK 
MK Orion 
Mälarö MCK 
MX Stockholm 
Täby MK 
MSK Hammaren 
Strängnäs AMS 
Åbågen MCK 
Järva MK 
SMK Uppsala 
MX Stockholm 
Nynäshamns MCK 
SMK Kungsör 
Örebro MK 

Varv 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Bästa Tid 
1:57.073 
2:01.820 
2:00.339 
2:05.189 
2:05.540 
2:12.539 
2:10.221 
2:11.891 
2:10.560 
2:11.570 
2:16.545 
2:15.273 
2:20.409 
2:20.130 
2:22.565 
2:14.614 
2:24.873 
2:22.260 
2:25.760 
2:28.273 
2:28.661 
2:22.267 
2:28.729 
2:37.643 

Total Tid 
14:32.242 
14:50.673 
15:01.235 
15:03.656 
15:08.386 
15:54.488 
15:54.834 
15:55.853 
16:04.184 
16:05.608 
16:22.599 
16:26.687 
16:52.818 
14:34.735 
14:46.002 
14:52.827 
14:55.545 
15:04.729 
15:14.207 
15:19.889 
15:31.440 
15:36.966 
15:37.739 
16:30.078 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

18.431 

Øfart km/h 

43,337 

Bästa Varvtid 

1:57.073 

Bästa hastighet 

46,125 

Bästa varv av 

455 - Tommy Johansson 

 

Skrivet: 2015-05-24 11:25:57 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Annika Lundberg  

Tävlingsledning: Walther Pickl 

Svemo supervisor: Eva Fahlén 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Stockholmscrossen MSK Hammaren 
Klass C + Tjej 

Kval 2 

Tävling (7 Varv) Startade  11:00:06 

Hovgården 1,500 Km 

2015-05-24 10:25 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Nr. 
929 
801 
432 
405 
824 

1067 
810 
787 

1079 
724 
471 
549 
626 

3 
930 
811 
693 

30 
580 
583 
889 
370 
591 

Namn 
Michael Andersson 
Joel PK Johansson 
Daniel Forss 
Anders Jakobsson 
Tommy Löfgren 
Björn Fredriksson 
Marcus Jansson 
Patrik Sivermalm 
Stefan Bågenholm 
Markus Thornell 
Michael Hedlund 
Oscar Nisbeth 
Robert Nero 
Petra Johansson 
Göran Löfqvist 
Annica Ekengren 
Fredrik Nappari 
Ebba Garpedal 
Janne Andersson 
Magnus Hellström 
Cecilia Axemyr 
Lasse Ekberg 
Tom Johansen 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sponsor 

B e d  B u l l KA W AS A K I  F O R S E L L  M O TO R  

Fasad & Byggnadsställningar 
Inspira Bygg & El Design 
Soders MX 

Mickeskök 

Puffton Racing 
Mamma & Pappa 

NV sercive 
Pappa 
B r a v i d a  E L ,  M P  B o l a g e n , C o m p a r e  I T ,  C r a m o ,  M S I B ,  E N S T O ,  
Mazz Racing 
Malma Racing 
Ekbergs Fastighetsteknik 
Team Optimal Racing 

Klubb 
Linköpings MS 
Järva MK 
Arlanda MC 
MX Wisby 
MSK Hammaren 
Nord-Syd MK 
Uppsala MK 
Göta MS 
Upplands Väsby MK 
Göta MS 
Uppsala MK 
Arlanda MC 
Nynäshamns MCK 
MSK Hammaren 
MX Wisby 
Arlanda MC 
Nynäshamns MCK 
Nynäshamns MCK 
Värmdö MK 
Västerås MK 
Katrineholms MCC 
Nynäshamns MCK 
Mälarö MCK 

Varv 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 

Bästa Tid 
2:07.473 
2:04.879 
2:05.211 
2:07.190 
2:10.416 
2:12.556 
2:07.586 
2:16.747 
2:14.076 
2:19.722 
2:21.959 
2:22.048 
2:25.792 
2:24.231 
2:23.331 
2:25.013 
2:30.979 
2:31.688 
2:28.973 
2:33.750 
2:33.541 
2:36.015 

Total Tid 
13:07.815 
13:07.879 
13:14.263 
13:22.623 
13:27.967 
13:43.395 
13:48.722 
14:10.532 
14:32.875 
14:35.678 
14:43.784 
14:59.103 
15:02.491 
15:04.953 
15:10.046 
15:12.462 
15:38.542 
15:39.147 
15:42.584 
13:14.065 
13:25.959 
14:03.439 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

0.064 

Øfart km/h 

41,126 

Bästa Varvtid 

2:04.879 

Bästa hastighet 

43,242 

Bästa varv av 

801 - Joel PK Johansson 

 

Skrivet: 2015-05-24 11:34:54 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Annika Lundberg  

Tävlingsledning: Walther Pickl 

Svemo supervisor: Eva Fahlén 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Stockholmscrossen MSK Hammaren 
Klass C + Tjej 

Kval 3 

Tävling (6 Varv) Startade  11:18:51 

Hovgården 1,500 Km 

2015-05-24 10:50 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Nr. 
406 
923 
518 

1696 
737 
457 
999 
566 
986 
781 
365 
935 
493 
564 
466 
590 
636 
364 
321 

1337 
1023 

561 
583 

Namn 
Roger Jakobsson 
Fredrik Kindstrand 
Patrik Norman 
Andreas Eklund 
Christian Loklint 
Henrik Holm 
Fredrik Nilsson 
Magnus Ahlström 
Oskar Forss 
Anders Jansson 
Daniel Törnqvist 
Thomas Öhrvall 
Jimmy Hedenskog 
Olov Gynt 
Calle Lewander 
Patrik Johansen 
Erik Ström 
Pontus Andersson 
Arun Supasree 
Daniel Ekner 
Anders Stenfeldt 
Peter Axelsson 
Magnus Hellström 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sponsor 

LINDBÄCKS BYGG AB /  BT EL 
Transportband Service 
mcmx.se 
adventureevents.se 
Carla Pro Shop 

Carla pro shop ab 

Team Optimal Racing 

CSN 
Team Hammarstrand Racing 
Tant Ekners hår och naglar 

Databutiken i Sala 
Mazz Racing 

Klubb 
MX Wisby 
Nyköpings MS 
Nord-Syd MK 
SMK Södermanland 
MX Stockholm 
Värmdö MK 
Upplands Väsby MK 
Värmdö MK 
Arlanda MC 
MSK Hammaren 
AMF Södertälje 
Upplands Väsby MK 
Nord-Syd MK 
Västerås MK 
MX Stockholm 
Mälarö MCK 
Arlanda MC 
Täby MK 
SKRC 
Nynäshamns MCK 
Upplands Väsby MK 
Folkare MK 
Västerås MK 

Varv 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
2 

Bästa Tid 
2:00.780 
2:03.322 
2:08.979 
2:13.039 
2:12.372 
2:13.961 
2:12.995 
2:11.024 
2:12.337 
2:07.148 
2:18.616 
2:19.025 
2:21.375 
2:21.464 
2:24.184 
2:26.896 
2:26.317 
2:27.786 
2:30.199 
2:30.556 
2:28.184 
2:25.684 

Total Tid 
14:43.081 
14:54.847 
15:31.230 
15:58.783 
16:00.055 
16:02.315 
16:04.292 
16:05.172 
16:12.925 
16:13.834 
16:41.302 
16:55.334 
14:58.991 
15:01.141 
15:13.575 
15:16.344 
15:25.592 
15:26.898 
15:38.752 
16:11.511 
16:39.259 

5:30.487 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

11.766 

Øfart km/h 

42,805 

Bästa Varvtid 

2:00.780 

Bästa hastighet 

44,709 

Bästa varv av 

406 - Roger Jakobsson 

 

Skrivet: 2015-05-24 11:53:42 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Annika Lundberg  

Tävlingsledning: Walther Pickl 

Svemo supervisor: Eva Fahlén 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Stockholmscrossen MSK Hammaren 
Klass C + Tjej 

Kval 4 

Tävling (7 Varv) Startade  11:36:11 

Hovgården 1,500 Km 

2015-05-24 11:15 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
511 
409 
780 
705 
587 
835 
360 
722 
520 
718 
851 
684 

1011 
754 
764 
834 
913 
559 
542 
922 
920 
740 
646 

361 
642 
408 
690 
880 
818 
763 

Namn 
Mac Liljenberg 
Christer Huss 
Daniel Olsson 
Lars Lindell 
Johnny Bäckström 
Mats Hasselbom 
Andreas Lindgren 
Patrik Rosendahl 
Sköld Jonathan 
Joacim Johansson 
Ivo Meltsas 
Pierre Andersson 
Kim Andreasson 
Markus Wall 
Kim Grandell 
Christoffer Östling 
Jerry Johansson 
Daniel Hellström 
Magnus Jansson 
Pär Tholander 
Måns Oldenburg 
Patrik Hjerpe 
Jacob Ekdahl 

Emil  Wijgård 
Albin Oldenburg 
Elias Wolrath 
Matthias Boman 
Max Huvell 
Sebastian Huvell 
Viktor Skalman 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sponsor 

Olssons förartjänst 
Lindells elektriska 
Min fru GTAB 

Nordic Wellness 
Skuttunge mark och bygg 
Jussis Motor 

PK Racing 

R e d  B u l l K T M  Te k a  Fa c t o r y  R a c i n g  Te a m  

alla som vill 

Yamaha store Västerås 

Klubb 
MSK Hammaren 
Uppsala MCK 
Uppsala MCK 
Uppsala MCK 
Nynäshamns MCK 
Järva MK 
Värmdö MK 
Upplandsväsby MK 
Järva MK 
Uppsala MCK 
Ålands MK 
MK Orion 
Järva MK 
Uppsala MK 
Åland 
Uppsala MCK 
Åbågen MCK 
Värmdö MK 
Uppsala MK 
Nyköpings MS 
Strängnäs AMS 
Uppsala MCK 
Gnesta MK 

Västerås MK 
Strängnäs AMS 
Uppsala MCK 
MX Stockholm 
SMK Vadstena 
SMK Vadstena 
MK Orion 

Varv 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

4 
4 
4 
1 

Bästa Tid 
1:49.964 
1:54.743 
1:58.789 
1:58.026 
1:57.990 
1:58.960 
1:59.257 
2:00.426 
2:00.648 
2:02.558 
2:01.549 
1:59.241 
2:03.199 
2:02.977 
2:02.592 
2:04.008 
2:03.079 
2:05.286 
2:09.743 
2:10.869 
2:10.156 
2:10.251 
2:13.335 

1:50.766 
2:05.101 
2:06.593 
2:33.317 

Total Tid 
17:25.951 
17:52.039 
18:19.128 
18:20.458 
18:23.841 
18:25.268 
18:34.302 
18:39.500 
18:47.461 
18:52.369 
18:54.375 
18:57.500 
19:06.062 
19:08.111 
19:09.189 
19:12.562 
19:23.528 
17:26.930 
17:53.840 
17:54.434 
17:56.648 
18:06.904 
19:00.180 

7:45.544 
9:07.957 
9:43.807 
2:50.194 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

26.088 

Øfart km/h 

46,465 

Bästa Varvtid 

1:49.964 

Bästa hastighet 

49,107 

Bästa varv av 

511 - Mac Liljenberg 

 

Skrivet: 2015-05-24 17:49:17 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Annika Lundberg  

Tävlingsledning: Walther Pickl 

Svemo supervisor: Eva Fahlén 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Stockholmscrossen MSK Hammaren 
Klass B 

Final A 

Tävling (15:00 och 1 Varv) Startade  17:29:22 

Hovgården 1,500 Km 

2015-05-24 17:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNF 

Nr. 
406 
455 
571 
410 
402 
923 
414 
343 
801 
929 
999 
457 
432 
872 
737 
995 
816 
405 
541 
824 

1696 
323 

1067 
1025 

518 
931 

610 
810 

Namn 
Roger Jakobsson 
Tommy Johansson 
Jimmie Eriksson 
Per Hesselberg 
Joakim Rosander 
Fredrik Kindstrand 
Lars Hedenskog 
Kjell Engstrand 
Joel PK Johansson 
Michael Andersson 
Fredrik Nilsson 
Henrik Holm 
Daniel Forss 
Stefan Deubler 
Christian Loklint 
Pontus Kempe 
Hans Eriksson 
Anders Jakobsson 
Håkan Nygren 
Tommy Löfgren 
Andreas Eklund 
Johan De brianté 
Björn Fredriksson 
Tomas Strandberg 
Patrik Norman 
Pelle Lymar 

Ulf Envall 
Marcus Jansson 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Sponsor 

KW service 
Carla pro shop 

AB Hagslätts Markservice 
B e d  B u l l KA W AS A K I  F O R S E L L  M O TO R  

Carla Pro Shop 
adventureevents.se 

mcmx.se 

Transportband Service 

Fasad & Byggnadsställningar 
Enskede värdshus 
LINDBÄCKS BYGG AB /  BT EL 
Autoexperten Karlskoga 

Inspira Bygg & El Design 

Klubb 
MX Wisby 
Nynäshamn MCK 
Västerås MK 
Göta MS 
Uppsala MCK 
Nyköpings MS 
Nord-Syd MK 
Nord-Syd MK 
Järva MK 
Linköpings MS 
Upplands Väsby MK 
Värmdö MK 
Arlanda MC 
Åbågen MCK 
MX Stockholm 
MX Stockholm 
Storå MS 
MX Wisby 
Åbågen MCK 
MSK Hammaren 
SMK Södermanland 
Gnesta  MK 
Nord-Syd MK 
MX Stockholm 
Nord-Syd MK 
Åbågen MCK 

MSK Hammaren 
Uppsala MK 

Varv 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

5 
1 

Bästa Tid 
1:57.486 
1:57.666 
1:59.474 
2:01.722 
2:04.632 
2:01.461 
2:05.433 
2:05.857 
2:05.227 
2:08.771 
2:09.748 
2:10.818 
2:10.682 
2:10.140 
2:11.430 
2:13.582 
2:13.013 
2:14.483 
2:12.242 
2:12.890 
2:16.027 
2:17.206 
2:11.795 
2:16.774 
2:10.139 
2:17.492 

2:09.079 
2:19.678 

Total Tid 
20:30.184 
20:42.472 
20:55.647 
21:06.659 
21:30.827 
21:37.635 
21:41.039 
21:41.808 
21:47.662 
22:07.886 
22:31.033 
22:32.141 
22:46.165 
20:30.943 
20:31.766 
20:49.489 
20:52.521 
20:55.920 
21:00.189 
21:14.558 
21:21.143 
21:21.655 
21:23.155 
21:27.387 
21:33.294 
21:42.451 

11:09.254 
2:45.179 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

12.288 

Øfart km/h 

43,896 

Bästa Varvtid 

1:57.486 

Bästa hastighet 

45,963 

Bästa varv av 

406 - Roger Jakobsson 

 

Skrivet: 2015-05-24 15:46:56 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Annika Lundberg  

Tävlingsledning: Walther Pickl 

Svemo supervisor: Eva Fahlén 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Stockholmscrossen MSK Hammaren 
Klass C + Tjej 

Final A 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  15:23:43 

Hovgården 1,500 Km 

2015-05-24 15:15 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
924 

1113 
1112 

845 
688 
881 
585 
533 
962 
948 
979 
508 
382 
892 
516 
449 
830 
927 
411 
886 
794 
832 
514 
481 

868 
784 
953 

1141 

Namn 
Magnus Kindstrand 
Tim Johansson 
Joakim Öhlin 
William Fabretto 
Kevin Kemppainen 
Christoffer Bohlin 
Emanuel Granholm 
Nicklas Eriksson 
Petter Karlsson 
Stefan Hall 
Herman Kullander 
David Boman 
Filip Grönlund 
Anton Wahlström 
Martin Eriksson 
Erik Kjellin 
Alexander Lundkvist 
Niclas Dahlström 
Alexander Lagerkvist 
Klas Ånhage 
Noel Nysell 
Andreas Eriksson 
Jimmy Blomberg 
Mats Elvin 

Philip Kemppainen 
Alex Sandgren 
Christoffer Eriksson 
Johan Edberg 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Sponsor 

Yamaha store västerås 
L ivsharmon i Massage, R .E Pract ice  
S t å l d e p å n ,  E v e n t k u n g e n . c o m .  N y a  T a g ,  J ä r n e t  s m i d e  

J uss is  Moto r / Å lands B udb i lsse rv ice  

FogFirman Racing 

Mc metropolen i Haninge 

JB motorsport o Grundbygg AB 

Klubb 
Nyköpings MS 
Åsätra MK 
Uppsala MK 
MSK Hammaren 
Katrineholms MCC 
SMK Södermanland 
Göta MS 
Strängnäs AMS 
MX Stockholm 
Täby MK 
Gotlands MF 
Ålands MK 
Täby MK 
Botkyrka MK 
Mälarö MCK 
Västerås MK 
Nynäshamns MCK 
Gotlands MF 
Strängnäs AMS 
Arlanda MC 
MX Wisby 
Uppsala MK 
Nord-Syd MK 
Linköpings MS 

Katrineholms MCC 
Mällarö MCK 
Göta MS 
MK Orion 

Varv 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

5 

Bästa Tid 
2:00.600 
2:04.427 
2:05.904 
2:05.976 
2:06.048 
2:08.293 
2:07.992 
2:10.582 
2:12.505 
2:08.853 
2:11.285 
2:11.963 
2:08.804 
2:14.159 
2:12.860 
2:11.422 
2:14.766 
2:13.277 
2:13.531 
2:14.403 
2:11.495 
2:12.618 
2:17.443 
2:35.172 

2:18.868 

Total Tid 
18:28.356 
19:11.787 
19:29.210 
19:38.025 
19:47.452 
20:06.899 
20:17.904 
20:19.128 
20:20.728 
20:25.708 
20:30.816 
20:32.940 
20:33.492 
20:40.793 
20:46.150 
18:29.673 
18:38.648 
18:42.536 
18:45.384 
18:48.751 
18:54.653 
18:54.994 
19:18.051 
18:54.217 

12:08.922 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

43.431 

Øfart km/h 

43,849 

Bästa Varvtid 

2:00.600 

Bästa hastighet 

44,776 

Bästa varv av 

924 - Magnus Kindstrand 

 

Skrivet: 2015-05-24 17:20:42 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Annika Lundberg  

Tävlingsledning: Walther Pickl 

Svemo supervisor: Eva Fahlén 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Stockholmscrossen MSK Hammaren 
Klass B 

Final B 

Tävling (15:00 och 1 Varv) Startade  16:59:40 

Hovgården 1,500 Km 

2015-05-24 16:35 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNF 
DNF 

Nr. 
566 
521 

1131 
401 
986 

23 
365 
787 

74 
940 
739 
547 
964 
935 

1079 
574 
471 
567 

21 
493 

3 
549 
626 

1091 
724 

564 
781 
884 

Namn 
Magnus Ahlström 
Per-Erik Blanck 
Ulf Håkansson 
Magnus Kangas 
Oskar Forss 
Linnea Gustafsson 
Daniel Törnqvist 
Patrik Sivermalm 
Moa Vikström 
André Hjerpe 
Jimmy Hallberg 
Kalle Garpedal 
Jari Peräaho 
Thomas Öhrvall 
Stefan Bågenholm 
Victor Rintsberg 
Michael Hedlund 
Henrik Enocksson 
Nicole Loginger 
Jimmy Hedenskog 
Petra Johansson 
Oscar Nisbeth 
Robert Nero 
Robert Eklund 
Markus Thornell 

Olov Gynt 
Anders Jansson 
Johan Carlsson 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Sponsor 

ICA stjärnköp  RG3 

Kangas Kakel & Golv 

Soders MX 
Malma Racing 

Pappa 
Stå ldepon   Järnetsmide.  Nya tag 
Carla pro shop ab 

Mickeskök 
Golvuppdraget ab 

Mamma & Pappa 

Puffton Racing 

Klubb 
Värmdö MK 
Västerås MK 
MK Orion 
Nord-Syd MK 
Arlanda MC 
MK Orion 
AMF Södertälje 
Göta MS 
MX Stockholm 
Uppsala MCK 
Järva MK 
Nynäshamns MCK 
MX Stockholm 
Upplands Väsby MK 
Upplands Väsby MK 
Mälarö MCK 
Uppsala MK 
MX Stockholm 
Uppsala MK 
Nord-Syd MK 
MSK Hammaren 
Arlanda MC 
Nynäshamns MCK 
Täby MK 
Göta MS 

Västerås MK 
MSK Hammaren 
SMK Södermanland 

Varv 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

4 
1 

Bästa Tid 
2:08.876 
2:12.154 
2:13.259 
2:11.253 
2:13.537 
2:15.836 
2:16.251 
2:13.290 
2:16.319 
2:19.632 
2:19.567 
2:18.253 
2:19.679 
2:18.884 
2:17.263 
2:22.418 
2:23.528 
2:21.203 
2:22.225 
2:24.695 
2:25.237 
2:24.507 
2:27.807 
2:30.708 
2:25.884 

2:25.486 
2:09.888 

Total Tid 
19:57.025 
20:27.532 
20:38.057 
20:42.416 
20:55.141 
21:04.562 
21:05.504 
21:13.869 
21:22.484 
21:46.862 
21:50.973 
21:54.926 
21:56.039 
22:00.264 
22:03.219 
22:07.337 
22:12.674 
22:20.054 
22:21.052 
20:04.761 
20:07.831 
20:16.787 
20:25.278 
20:46.941 
20:50.709 

20:48.754 
2:24.582 

15.343 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

30.507 

Øfart km/h 

40,601 

Bästa Varvtid 

2:08.876 

Bästa hastighet 

41,901 

Bästa varv av 

566 - Magnus Ahlström 

 

Skrivet: 2015-05-24 15:11:16 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Annika Lundberg  

Tävlingsledning: Walther Pickl 

Svemo supervisor: Eva Fahlén 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Stockholmscrossen MSK Hammaren 
Klass C + Tjej 

Final B 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  14:48:48 

Hovgården 1,500 Km 

2015-05-24 14:50 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Nr. 
680 
456 
803 
436 
997 
466 
669 
442 
636 
591 
811 
930 
321 
590 
577 
671 
782 
383 
364 

1023 
593 
580 
583 

30 
1337 

889 
693 
358 

Namn 
Per Hedenbeck 
Johnny Wahlman 
Sebastian Karlsson 
Christopher Grunte 
Daniel Kiby 
Calle Lewander 
Mikael Landfeldt 
Bengt Karlsson 
Erik Ström 
Tom Johansen 
Annica Ekengren 
Göran Löfqvist 
Arun Supasree 
Patrik Johansen 
Joakim Westerlund 
Roger Ohlson 
Torbjörn Asplund 
Andreas Sjölin 
Pontus Andersson 
Anders Stenfeldt 
Patrik Hellmark 
Janne Andersson 
Magnus Hellström 
Ebba Garpedal 
Daniel Ekner 
Cecilia Axemyr 
Fredrik Nappari 
Lisa Envall 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sponsor 
Barristaan 
Adventure Events 
Team Optimal Racing 

Team Optimal Racing 

Team Hammarstrand Racing 
Team Optimal Racing 
MRM AB 

CSN 

B r a v i d a  E L ,  M P  B o l a g e n , C o m p a r e  I T ,  C r a m o ,  M S I B ,  E N S T O ,  
Mazz Racing 
Pappa 
Tant Ekners hår och naglar 
Malma Racing 
NV sercive 

Klubb 
Järva MK 
Värmdö MK 
Mälarö MCK 
Täby MK 
Nynäshamns MCK 
MX Stockholm 
Nord-Syd MK 
Upplands Väsby MK 
Arlanda MC 
Mälarö MCK 
Arlanda MC 
MX Wisby 
SKRC 
Mälarö MCK 
Strängnäs AMS 
MSK Hammaren 
SMK Uppsala 
Åbågen MCK 
Täby MK 
Upplands Väsby MK 
MX Stockholm 
Värmdö MK 
Västerås MK 
Nynäshamns MCK 
Nynäshamns MCK 
Katrineholms MCC 
Nynäshamns MCK 
MSK Hammaren 

Varv 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 

Bästa Tid 
2:12.093 
2:12.580 
2:15.070 
2:20.619 
2:20.714 
2:22.785 
2:22.801 
2:23.656 
2:24.511 
2:23.545 
2:19.865 
2:24.782 
2:24.965 
2:26.148 
2:26.425 
2:14.395 
2:29.937 
2:25.534 
2:25.721 
2:29.448 
2:27.404 
2:26.895 
2:30.504 
2:32.765 
2:31.518 
2:34.718 
2:31.149 
2:36.504 

Total Tid 
21:13.734 
21:41.889 
21:45.471 
21:46.591 
21:59.998 
22:02.537 
22:06.651 
22:07.675 
22:17.746 
22:18.605 
22:19.242 
22:20.548 
22:43.534 
22:44.271 
22:52.421 
22:54.695 
22:55.177 
22:58.173 
23:01.590 
23:08.547 
23:13.648 
23:15.416 
23:22.657 
23:46.159 
21:16.279 
21:22.301 
21:49.947 
23:19.869 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

28.155 

Øfart km/h 

38,156 

Bästa Varvtid 

2:12.093 

Bästa hastighet 

40,880 

Bästa varv av 

680 - Per Hedenbeck 

 

Skrivet: 2015-05-24 14:46:49 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Annika Lundberg  

Tävlingsledning: Walther Pickl 

Svemo supervisor: Eva Fahlén 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Stockholmscrossen MSK Hammaren 
Klass C + Tjej 

Final C 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  14:22:46 

Hovgården 1,500 Km 

2015-05-24 14:25 



Pos 
1 
2 
3 
4 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
617 
370 
717 
540 

392 
593 

1002 
771 
591 
561 
583 
796 
835 
556 
977 
685 

Namn 
Pontus Westerlund 
Lasse Ekberg 
Miguel Montano 
Anna Carlin 

Michael Hellblom 
Patrik Hellmark 
Roger Olsson 
Dennis Karlsson 
Tom Johansen 
Peter Axelsson 
Magnus Hellström 
David Jakobsson 
Mats Hasselbom 
Rickard Gustafsson 
Daniel Brunstedt 
Jesper Stark 

Poäng 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sponsor 

Ekbergs Fastighetsteknik 
RSS, Robertssons Sky lt &  solf ilm 

marshalls bygg 

Team Optimal Racing 
Databutiken i Sala 
Mazz Racing 

KRL bygg & plattsättning 
Team KBFR 

Klubb 
MSK Hammaren 
Nynäshamns MCK 
Nynäshamns MCK 
Örebro MK 

SMK Södermanland 
MX Stockholm 
MSK Hammaren 
SMK Kungsör 
Mälarö MCK 
Folkare MK 
Västerås MK 
MX Wisby 
Järva MK 
Gotlands MF 
SMK Södermanland 
MK Orion 

Varv 
5 
5 
5 
5 

Bästa Tid 
2:12.487 
2:27.643 
2:29.139 
2:38.511 

Total Tid 
11:23.802 
12:58.163 
13:04.755 
13:49.299  

Sorterad på varv

Segermarginal 

1:34.361 

Øfart km/h 

39,485 

Bästa Varvtid 

2:12.487 

Bästa hastighet 

40,759 

Bästa varv av 

617 - Pontus Westerlund 

 

Skrivet: 2015-05-24 14:22:09 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Annika Lundberg  

Tävlingsledning: Walther Pickl 

Svemo supervisor: Eva Fahlén 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Stockholmscrossen MSK Hammaren 
Klass C + Tjej 

Final D 

Tävling (10:00 Tid) Startade  14:07:15 

Hovgården 1,500 Km 

2015-05-24 14:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
96 
51 
59 

121 
569 
700 

1912 
629 
866 
805 

1103 
806 
356 

1001 
1168 

560 
572 
374 
465 

1002 
7 

933 
954 

71 
617 
349 

Namn 
Fredrik Karlsson 
Fredrik Forsell 
Max Lilja 
Robert Forsell 
Mattias Hägg 
David Kadestam 
Olle Sundberg 
Jonathan Fornander 
Hannes Eliasson 
Richard Karlsson 
Victor Joensuu 
Adam Karlsson 
Marcus Johansson 
Adam Redin 
Michael Whlström 
David Höglund 
Benjamin Lövgren 
Joakim Weston 
Niklas Ekberg 

Patrick Johansson 
Sebastian Lorenz 
Hampus Oldenburg 
Emil Isaksson 
Emil Ring 
Pontus Westerlund 
Alexander Wiklund 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sponsor 
motostar 
forsellmotor.se 

forsellmotor.se 

KTM Scandinavia Lelles 

Carla Pro Shop 

Jg Eltjänst AB 

N V SS Securi ty, H ancock  d is t ribut ion 
Rindi Projektkonsult 

combiconsult, Lw glas o metall 

Team Qbena Racing 

Klubb 
SMK Södermanland 
Järva MK 
Alfta-Edsbyn MCK 
Järva MK 
Åbågen mck 
Uppsala MK 
Göta MS 
Haninge MK 
SMK Vingåker 
Åbågen mck 
MSK Hammaren 
Upplands Väsby MK 
Järva MK 
MX Stockholm 
Täby MK 
Örebro MK 
MSK Hammaren 
MK Orion 
Nynäshamns MCK 

MSK Hammaren 
Västerås MK 
Åbågen MCK 
Västerås MK 
SMK Vadstena 
MSK Hammaren 
Uppsala MK 

Varv 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 

8 

10 
8 
7 
1 

Bästa Tid 
1:44.706 
1:49.213 
1:49.344 
1:49.866 
1:52.365 
1:52.974 
1:52.858 
1:53.718 
1:57.112 
1:52.442 
1:58.533 
1:59.336 
1:59.137 
2:01.238 
2:00.782 
2:01.789 
2:04.367 
2:03.891 
2:11.570 

1:51.338 
1:45.093 
1:49.077 
1:56.032 

Total Tid 
25:29.521 
26:18.705 
26:20.738 
26:28.696 
26:52.937 
27:16.351 
25:32.001 
25:55.602 
26:21.747 
26:39.184 
26:39.984 
27:05.532 
27:12.280 
27:14.634 
27:19.288 
27:19.936 
25:47.523 
26:52.128 
26:37.012 

19:40.223 
14:24.598 
13:11.093 

2:11.922 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

49.184 

Øfart km/h 

49,427 

Bästa Varvtid 

1:44.706 

Bästa hastighet 

51,573 

Bästa varv av 

96 - Fredrik Karlsson 

 

Skrivet: 2015-05-24 17:25:26 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Annika Lundberg  

Tävlingsledning: Walther Pickl 

Svemo supervisor: Eva Fahlén 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Stockholmscrossen MSK Hammaren 
Klass A 

Heat 1 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  16:29:37 

Hovgården 1,500 Km 

2015-05-24 15:40 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr. 
511 
520 
722 
705 
754 
587 
559 
763 
740 
922 
688 
892 
449 
516 
533 
927 
830 
832 

1141 

685 

Namn 
Mac Liljenberg 
Sköld Jonathan 
Patrik Rosendahl 
Lars Lindell 
Markus Wall 
Johnny Bäckström 
Daniel Hellström 
Viktor Skalman 
Patrik Hjerpe 
Pär Tholander 
Kevin Kemppainen 
Anton Wahlström 
Erik Kjellin 
Martin Eriksson 
Nicklas Eriksson 
Niclas Dahlström 
Alexander Lundkvist 
Andreas Eriksson 
Johan Edberg 

Jesper Stark 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Sponsor 

Nordic Wellness 

Lindells elektriska 

Min fru GTAB 
R e d  B u l l K T M  Te k a  Fa c t o r y  R a c i n g  Te a m  

FogFirman Racing 

L ivsharmon i Massage, R .E Pract ice  

Mc metropolen i Haninge 

Klubb 
MSK Hammaren 
Järva MK 
Upplandsväsby MK 
Uppsala MCK 
Uppsala MK 
Nynäshamns MCK 
Värmdö MK 
MK Orion 
Uppsala MCK 
Nyköpings MS 
Katrineholms MCC 
Botkyrka MK 
Västerås MK 
Mälarö MCK 
Strängnäs AMS 
Gotlands MF 
Nynäshamns MCK 
Uppsala MK 
MK Orion 

MK Orion 

Varv 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
4 

Bästa Tid 
1:54.442 
1:59.952 
2:01.305 
2:00.911 
2:01.774 
1:59.486 
2:04.812 
2:06.010 
2:08.790 
2:06.601 
2:09.678 
2:12.020 
2:13.951 
2:14.223 
2:13.396 
2:15.761 
2:19.470 
2:17.523 
2:22.458 

Total Tid 
14:00.600 
14:22.461 
14:34.206 
14:40.108 
14:48.070 
14:55.558 
14:55.704 
15:05.248 
15:26.562 
15:34.704 
15:35.306 
16:00.354 
16:03.090 
16:06.162 
16:13.382 
14:08.616 
14:30.161 
14:37.118 
10:48.760 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

21.861 

Øfart km/h 

44,968 

Bästa Varvtid 

1:54.442 

Bästa hastighet 

47,185 

Bästa varv av 

511 - Mac Liljenberg 

 

Skrivet: 2015-05-24 13:10:15 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Annika Lundberg  

Tävlingsledning: Walther Pickl 

Svemo supervisor: Eva Fahlén 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Stockholmscrossen MSK Hammaren 
Klass B 

Kval 3 

Tävling (7 Varv) Startade  12:33:46 

Hovgården 1,500 Km 

2015-05-24 12:30 
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